



ESTADO DO PARÁ
PREFEITURA MUNICIPAL DE PALESTINA DO PARÁ
GABINETE DO PREFEITO
ADM: 2021/2024
Rua Magalhães Barata s/nº – Centro – Palestina do Pará CEP: 68.535-000
CNPJ: 83.211.417/0001-20

OFÍCIO nº 24/2023-PMPP

Palestina do Pará/PA, 27 de março de 2023.

AO
Exmo. Sr.
Francisco David Leite Rocha
Prefeito Municipal de Goianésia do Pará/PA

ASSUNTO: Solicitação de adesão da Ata de Registro de Preços n.20220186, oriunda do Pregão Eletrônico n. PE-14/2022-PMGP.

Prezado Senhor Prefeito,

Tomando conhecimento da vigência da Ata de Registro de Preços n. 20220186, advinda do **Pregão Eletrônico n. PE-014/2022-PMGP**, em favor da Empresa **T&S COMERCIAL DE PECAS LTDA**; regulamente inscrita no **CNPJ nº 15.185.368/0001-49**, consulto Vossa Senhoria, em conformidade com o artigo 22, § 1º do Decreto nº 7.892 de 23 de janeiro de 2013, sobre a possibilidade da Prefeitura de Palestina do Pará em aderir à referida Ata, como órgão não participante, para aquisição dos itens e quantitativos abaixo descritos, uma vez que representa vantajosidade para esta administração, nos termos artigo 22, *caput*, do referido Decreto.

Na oportunidade peço que me encaminhe o processo escaneado para as devidas análises.

Aguardamos posição o mais breve possível.

Atenciosamente,

Claúdio Robertino Alves dos Santos
Prefeito de Palestina do Pará



ESTADO DO PARÁ
PREFEITURA MUNICIPAL DE PALESTINA DO PARÁ
GABINETE DO PREFEITO

ADM: 2021/2024

Rua Magalhães Barata s/nº – Centro – Palestina do Pará CEP: 68.535-000

CNPJ: 83.211.417/0001-20

ANEXO I

TABELA DE QUANTIDADE E PREÇO

ASSUNTO: Anexo à solicitação de adesão da Ata de Registro de Preços n.20220186, oriunda do Pregão Eletrônico n. PE-14/2022-PMGP.

Item	Produto	Marca	Unid.	Qtd.	V. Unit	V. Total
01	BARRA BRONZE 120K 5T2925	ITALBRONZE	PECA	18	177,21	3.189,78
02	BARRA BRONZE 120K 5T8366	ITALBRONZE	PECA	18	109,39	1.969,02
03	BARRA BRONZE 120K 5T8367	ITALBRONZE	PECA	9	132,36	1.191,24
04	BOMBA DAGUA 120K 2W8003	MTD	PECA	1	3.854,81	3.854,81
05	BOMBA ÓLEO MOTOR 3306 120K 2P1785	MTD	PECA	1	3.221,48	3.221,48
06	BUCHA 120K 2G7387	MTD	PECA	3	115,09	345,27
07	BUCHA 120K 2G8624	MTD	PECA	3	67,98	203,94
08	BUCHA 120K 2G8631	MTD	PECA	4	92,93	371,72
09	BUCHA 120K 2G8661	MTD	PECA	3	93,24	279,72
10	BUCHA 120K 2G8736	MTD	PECA	3	199,62	598,86
11	BUCHA 120K 8D9814	MTD	PECA	4	131,15	524,60
12	BUCHA 120K 8W6473	MTD	PECA	3	129,66	388,98
13	BUCHA AÇO 120K 5K0984	MTD	PECA	3	137,27	411,81
14	BUCHA AÇO 120K 5K0985	MTD	PECA	3	755,22	2.265,66
15	BUCHA BRONZE 120K 4K8659	MTD	PECA	3	118,58	355,74
16	BUCHA BRONZE 120K 4K8660	MTD	PECA	3	177,58	532,74
17	CALCO 120K 2G6793	TOPCO	PECA	9	23,56	212,04
18	CALCO 120K 7D8983	TOPCO	PECA	10	8,51	85,10
19	CALCO 120K 8D8791	TOPCO	PECA	24	9,54	228,96
20	CALCO AJUSTE 120K 2G6794	TOPCO	PECA	9	9,49	85,41
21	CANTO LÂMINA PATROL 120K 9W1764	METISA	PECA	4	346,76	1.387,04
22	CAPA 120K 1P4693	BIZA	PECA	4	305,19	1.220,76
23	CAPA 120K 5L2031	BIZA	PECA	2	278,94	557,88
24	CHAVE GERAL 120K 7N0718	ITR	PECA	2	172,92	345,84
25	CILINDRO 120K 2A6908	MTD	PECA	2	1.010,95	2.021,90
26	CINTA 120K 4T6780	MTD	PECA	2	6,62	13,24
27	COLA MULTI VEDANTE 120K 90027100	WAS	PECA	7	17,81	124,67
28	COLAR 120K 2G4011	MTD	PECA	2	184,05	368,10
29	COMPRESSOR AR 120K 1117994	ITR	PECA	1	8.593,53	8.593,53
30	CONE 120K 1B4046	MTD	PECA	2	552,50	1.105,00
31	CONE 120K 1J4757	MTD	PECA	2	875,11	1.750,22
32	CONEXÃO 120K 6G1415	MTD	PECA	2	113,41	226,82
33	COROA 120K 2G6377	MTD	PECA	2	1.674,73	3.349,46
34	COROA 120K 8D8787	MTD	PECA	3	1.496,43	4.489,29

ESTADO DO PARÁ
PREFEITURA MUNICIPAL DE PALESTINA DO PARÁ
GABINETE DO PREFEITO

ADM: 2021/2024

Rua Magalhães Barata s/nº – Centro – Palestina do Pará CEP: 68.535-000

CNPJ: 83.211.417/0001-20

35	CORREIA 23X1755 120K 9M7221	GOODYEAR	PECA	3	248,31	744,93
36	CORRENTE TANDER 120K 5T0735	ITALBRONZE	PECA	3	3.735,24	11.205,72
37	COTOVELO 120K 3P0114	ITALBRONZE	PECA	3	618,34	1.855,02
38	CRUZETA CZ176 120K	STHAL	PECA	3	261,21	783,63
39	CUBO FREIO RODA 120K 2G6336	BIZA	PECA	2	1.508,46	3.016,92
40	CUBO FREIO RODA 120K 2G6337	BIZA	PECA	2	2.347,24	4.694,48
41	DISCO 120K 2G9908	PLATOCOM	PECA	10	258,16	2.581,60
42	DISCO 120K 6Y5352	PLATOCOM	PECA	5	374,11	1.870,55
43	DISCO 120K 6Y5363	PLATOCOM	PECA	5	188,00	940,00
44	DISCO AÇO 120K 7D8434	PLATOCOM	PECA	10	148,77	1.487,70
45	DISCO AÇO 120K 8D8794	PLATOCOM	PECA	10	125,80	1.258,00
46	DISCO FIBRA 120K 6Y7916	PLATOCOM	PECA	10	286,60	2.866,00
47	EIXO COMANDO VÁLVULA 120K 5S3972	TX	PECA	2	2.530,15	5.060,30
48	EIXO RODA 120K 5T8143	TX	PECA	2	5.317,36	10.634,72
49	ENGRENAGEM 120K 6G5532	ITR	PECA	2	2.737,71	5.475,42
50	ENGRENAGEM 120K 1W9812	ITR	PECA	2	596,48	1.192,96
51	ENGRENAGEM 120K 8D5344	ITR	PECA	2	1.446,11	2.892,22
52	ESPAÇADOR 120K 8K9688	BIZA	PECA	2	185,46	370,92
53	FAROL QUADRADO 120K 27M/24V	ARTFAROL	PECA	6	112,67	676,02
54	FILTRO AR EXTERNO 120K 2456375	DONALDSON	PECA	6	532,72	3.196,32
55	FILTRO AR INTERNO 120K 2456376	DONALDSON	PECA	3	327,78	983,34
56	FILTRO COM SENSOR 120K 3261644	DONALDSON	PECA	3	365,78	1.097,34
57	FILTRO COMBUSTIVEL 120K 1R0762	DONALDSON	PECA	3	200,51	601,53
58	FILTRO HIDRAULICO 120K 1R0774	DONALDSON	PECA	3	324,88	974,64
59	FILTRO LUBRIFICANTE 120K 1R1807	DONALDSON	PECA	3	156,73	470,19
60	FILTRO SEPRADOR DE ÁGUA 120K 1749570	DONALDSON	PECA	3	319,41	958,23
61	FILTRO TRANSMISSÃO 120K 3283655	DONALDSON	PECA	3	470,37	1.411,11
62	FIXADOR 120K 2G5667	WAS	PECA	2	50,43	100,86
63	HELICE 120K 1003607	MTD	PECA	1	846,39	846,39
64	JUNTA 120K 2G9789	MTD	PECA	4	19,14	76,56
65	KIT MOTOR INJEÇÃO DIRETA 120K 5Y1933	MTD	PECA	3	1.527,06	4.581,18
66	LAMINA CURVA PATROL 13F 3/4 120K 7D1576	METISA	PECA	25	1.412,93	35.323,25
67	LUVA 120K 5Y0769	ITR	PECA	1	3.343,80	3.343,80
68	MANGUEIRA INFERIOR 120K 5P1262	MTD	PECA	1	227,89	227,89
69	MANGUEIRA SUPERIOR 120K 5P1263	MTD	PECA	1	227,89	227,89
70	MANOMETRO OLEO MOTOR 120K 5M1065	OMEGA	PECA	1	102,17	102,17
71	MOLA 120K 8M4295	WAS	PECA	10	11,51	115,10
72	MOLA 120K 9W4430	WAS	PECA	10	116,65	1.166,50



ESTADO DO PARÁ
PREFEITURA MUNICIPAL DE PALESTINA DO PARÁ
GABINETE DO PREFEITO

ADM: 2021/2024

Rua Magalhães Barata s/nº – Centro – Palestina do Pará CEP: 68.535-000

CNPJ: 83.211.417/0001-20

73	MOLA 120K 9W4431	WAS	PECA	10	78,96	789,60
74	MOLA VALVULAS 120K 7S7144	WAS	PECA	10	38,34	383,40
75	PARAFUSO 120K 0S1592	BIZA	PECA	4	10,39	41,56
76	PARAFUSO 120K 8T2862	BIZA	PECA	20	5,69	113,80
77	PARAFUSO LAMINA 3/4 120K 5J4773	BIZA	PECA	150	7,88	1.182,00
78	PINHÃO 120K 8W5092	MTD	PECA	1	1.475,65	1.475,65
79	PINO 120K 2G6157	MTD	PECA	1	556,79	556,79
80	PINO 120K 6G0607	MTD	PECA	1	798,42	798,42
81	PISTÃO 120K 8E9750	MTD	PECA	1	2.015,01	2.015,01
82	PLACA 120K 1085751	PLATOCOM	PECA	6	380,67	2.284,02
83	PLACA 120K 1107723	PLATOCOM	PECA	6	260,54	1.563,24
84	PLACA 120K 3P0337	PLATOCOM	PECA	6	140,02	840,12
85	PLACA 120K 7G0437	PLATOCOM	PECA	6	366,45	2.198,70
86	PLACA 120K 7G0438	PLATOCOM	PECA	6	367,41	2.204,46
87	PLACA 120K 9U9995	PLATOCOM	PECA	6	249,75	1.498,50
88	PLACA BRONZE 120K 6G4524	ITALBRONZE	PECA	16	77,67	1.242,72
89	PLACA BRONZE 120K 6G4525	ITALBRONZE	PECA	16	169,55	2.712,80
90	POLIA 120K 7N0619	MTD	PECA	1	1.045,77	1.045,77
91	PORCA LÂMINA 3/4 120K 2J3506	BIZA	PECA	150	2,95	442,50
92	ROLAMENTO (CONJUNTO) 120K 8D9909	MTD	PECA	1	944,02	944,02
93	ROLAMENTO 120K 1J2860	MTD	PECA	1	233,01	233,01
94	ROLAMENTO 120K 3L1425	MTD	PECA	1	94,06	94,06
95	ROLAMENTO 120K 8H9789	MTD	PECA	1	67,85	67,85
96	ROLAMENTO CONJUNTO 120K 5K0985	MTD	PECA	1	755,25	755,25
97	SEM FIM 120K 9D1142	SILENMAR	PECA	1	1.627,70	1.627,70
98	SILENCIOSO 120K 2Y6555	SILENMAR	PECA	1	441,69	441,69
99	TAMPA 120K 6G9333	MTD	PECA	1	112,86	112,86
100	TROCADOR CALOR 120K 2Y1810	MTD	PECA	1	1.408,92	1.408,92
101	TUBO 120K 2Y8458	MTD	PECA	1	137,41	137,41
102	TUBO OLEO MOTOR 3306 120K 8N7318	MTD	PECA	1	340,51	340,51
103	TURBINA 120K 7N7748	LACON	PECA	1	6.530,47	6.530,47
104	UNHA ESCARIFICADOR 120K 2Y5397	METISA	PECA	20	87,51	1.750,20
105	VALVULA 120K 9W2739	MTD	PECA	3	1.818,20	5.454,60
106	VARETA 120K 8X4271	MTD	PECA	2	340,18	680,36
107	ANEL ENCOSTO 580L 100559A1	MTD	PECA	5	11,26	56,30
108	ARRUELA 580N 181842A1	MTD	PECA	5	23,75	118,75
109	ARRUELA 580N 220413A1	MTD	PECA	5	28,93	144,65
110	ARRUELA 580N 49581227	MTD	PECA	6	6,77	40,62
111	ARRUELA 580N 49581282	MTD	PECA	5	7,32	36,60



ESTADO DO PARÁ
PREFEITURA MUNICIPAL DE PALESTINA DO PARÁ
GABINETE DO PREFEITO

ADM: 2021/2024

Rua Magalhães Barata s/nº – Centro – Palestina do Pará CEP: 68.535-000

CNPJ: 83.211.417/0001-20

112	ARRUELA 580N 84224845	MTD	PECA	5	36,33	181,65
113	ARRUELA 580N 87655043	MTD	PECA	15	8,68	130,20
114	ARRUELA ACO 580N 84231927	MTD	PECA	10	11,94	119,40
115	ARRUELA LISA 580N 87655046	MTD	PECA	15	0,65	9,75
116	BOMBA HIDRAULICA 580N 257953A1	MEDAL	PECA	1	3.054,31	3.054,31
117	BOMBA OLEO MOTOR 580N 4939585	YTP	PECA	1	547,45	547,45
118	BRONZINA MANCAL 580N 3802011	MAHLE	PECA	1	635,61	635,61
119	BUCHA 580N 114318A1	YTP	PECA	3	86,62	259,86
120	BUCHA 580N 135249A1	YTP	PECA	3	44,12	132,36
121	BUCHA 580N 84217542	YTP	PECA	3	67,63	202,89
122	BUCHA 580N 84223654	YTP	PECA	3	363,16	1.089,48
123	BUCHA 580N 84224880	YTP	PECA	3	178,23	534,69
124	BUCHA 580N 84226809	YTP	PECA	3	143,52	430,56
125	BUCHA 580N 84246051	YTP	PECA	3	229,58	688,74
126	BUCHA 580N 84326305	YTP	PECA	3	55,20	165,60
127	BUCHA 580N 84333098	YTP	PECA	3	74,31	222,93
128	BUCHA 580N 84425442	YTP	PECA	3	67,63	202,89
129	BUCHA 580N D127542	YTP	PECA	3	52,85	158,55
130	BUCHA 580N D129264	YTP	PECA	4	37,75	151,00
131	BUCHA 580N D137218	YTP	PECA	3	94,62	283,86
132	BUCHA 580N D151074	YTP	PECA	3	83,06	249,18
133	BUCHA ACO 580N 84240578	YTP	PECA	3	170,37	511,11
134	BUCHA ACO 580N 84247142	YTP	PECA	3	51,13	153,39
135	BUCHA TORRE 580N 84226810	YTP	PECA	3	134,30	402,90
136	BUCHA TORRE 580N 84235607	YTP	PECA	3	142,04	426,12
137	CABO 580N D129641	YTP	PECA	1	177,84	177,84
138	CABO AFOGADOR 580N E62691	YTP	PECA	1	53,80	53,80
139	CAIXA SATELITE DIANT. 580N 100554A1	YTP	PECA	1	1.174,22	1.174,22
140	CALCO 580N 84224845	YTP	PECA	13	35,61	462,93
141	CALCO 580N D136392	YTP	PECA	1	6,65	6,65
142	CALCO1.50MM 580N 123318A1	YTP	PECA	3	8,87	26,61
143	CHAPA 580N 100555A1	YTP	PECA	2	28,85	57,70
144	CILINDRO ESTABILIZADOR LD 580N 148796A1	YTP	PECA	1	4.579,79	4.579,79
145	CILINDRO FREIO MESTRE 580N E156014	CARMAX	PECA	1	1.644,92	1.644,92
146	CILINDRO MESTRE 580N 182445A1	CARMAX	PECA	1	818,16	818,16
147	COMANDO FREIO 580N K963640	MTD	PECA	1	569,06	569,06
148	CONJUNTO BRAÇO DIREÇÃO 580N 144457A1	MTD	PECA	1	465,79	465,79
149	COROA II 580N 100561A1	MTD	PECA	1	732,35	732,35
150	COROA II 60D 6 FUROS 580N 116427A1	MTD	PECA	1	454,06	454,06



ESTADO DO PARÁ
PREFEITURA MUNICIPAL DE PALESTINA DO PARÁ
GABINETE DO PREFEITO

ADM: 2021/2024

Rua Magalhães Barata s/nº – Centro – Palestina do Pará CEP: 68.535-000

CNPJ: 83.211.417/0001-20

151	COXIM CABINE 580N 85802979	MTD	PECA	2	558,16	1.116,32
152	CUBO RODA DIANTEIRA 580N 144466A1	MTD	PECA	1	686,75	686,75
153	DENTE CONCHA DIANT. 580N 862740	ECOPLAN	PECA	6	145,03	870,18
154	DENTE CONCHA TRAZ. 580N 75280715	ECOPLAN	PECA	4	66,34	265,36
155	DISCO FREIO 580N 237021A1	UNITEC	PECA	2	147,97	295,94
156	DISCO FREIO 580N 308029A1	UNITEC	PECA	2	333,14	666,28
157	EIXO LONGO 580N 144462A1	YTP	PECA	1	1.202,43	1.202,43
158	EIXO TRAÇÃO 12DX127MM 580N 144463A1	YTP	PECA	1	993,75	993,75
159	ENGRENAGEM 580L 175979A1	YTP	PECA	3	287,31	861,93
160	ENGRENAGEM 580N 190471A1	YTP	PECA	2	675,56	1.351,12
161	ENGRENAGEM PLANETARIA 580L D142971	YTP	PECA	1	1.265,90	1.265,90
162	ENGRENAGEM PLANETARIA 580N 190464A1	YTP	PECA	1	1.459,51	1.459,51
163	ESPACADOR 580N 84247140	YTP	PECA	1	287,74	287,74
164	ESPACADOR 580N 84170641	YTP	PECA	1	11,68	11,68
165	FILTRO AR EXTERNO 580N 128781A1	DONALDSON	PECA	2	109,68	219,36
166	FILTRO AR INTERNO 580N 128782A1	DONALDSON	PECA	2	89,81	179,62
167	FILTRO DIESEL 580N FBD3608	DONALDSON	PECA	2	170,43	340,86
168	FILTRO HIDRAULICO 580N 84255607	DONALDSON	PECA	2	736,66	1.473,32
169	FILTRO LUBRIFICANTE 580N SLB0602	DONALDSON	PECA	2	306,70	613,40
170	FILTRO TRANSMISSÃO 580N 9T5916	DONALDSON	PECA	2	339,52	679,04
171	GARFO 580N 144279A1	MTD	PECA	1	473,17	473,17
172	GARFO CARDAN 580N 144280A1	MTD	PECA	1	497,45	497,45
173	HASTE CIL. HIDRAULICO 580N G34475	MTD	PECA	1	928,25	928,25
174	HELICE 580N 70360014	TUBOLAR	PECA	1	131,33	131,33
175	INTERRUPTOR NEUTRO 580N 123097A1	YTP	PECA	1	880,69	880,69
176	JOGO JUNTAS SUPERIOR 580N 4089648	YTP	PECA	1	808,34	808,34
177	KIT PISTÃO E ANEIS MOTOR 580N 4089726	MAHLE	PECA	2	1.391,74	2.783,48
178	LAMINA TBM CONCHA DIANT. 580N D65287	METISA	PECA	1	2.315,97	2.315,97
179	MANGOTE INFERIOR RADIADOR 580N 141513A1	YTP	PECA	1	99,95	99,95
180	PINO 580L 190468A1	YTP	PECA	2	689,30	1.378,60
181	PINO 580N 122264A1	YTP	PECA	2	213,62	427,24
182	PINO 580N 138616A1	YTP	PECA	2	380,82	761,64
183	PINO 580N 300588A1	YTP	PECA	2	96,42	192,84
184	PINO 580N 335177A1	YTP	PECA	2	272,46	544,92
185	PINO 580N 84171343	YTP	PECA	2	257,85	515,70



ESTADO DO PARÁ
PREFEITURA MUNICIPAL DE PALESTINA DO PARÁ
GABINETE DO PREFEITO

ADM: 2021/2024

Rua Magalhães Barata s/nº – Centro – Palestina do Pará CEP: 68.535-000

CNPJ: 83.211.417/0001-20

186	PINO 580N 84216891	YTP	PECA	2	99,50	199,00
187	PINO 580N 84216892	YTP	PECA	2	95,58	191,16
188	PINO 580N 84217317	YTP	PECA	2	241,15	482,30
189	PINO 580N 84223653	YTP	PECA	2	243,04	486,08
190	PINO 580N 84225660	YTP	PECA	2	570,06	1.140,12
191	PINO 580N 84247140	YTP	PECA	2	386,63	773,26
192	PINO 580N 84248656	YTP	PECA	2	339,36	678,72
193	PINO 580N 84248744	YTP	PECA	2	150,31	300,62
194	PINO 580N 84367828	YTP	PECA	2	147,73	295,46
195	PINO 580N D123865	YTP	PECA	2	127,47	254,94
196	PINO EIXO 580N 122265A1	YTP	PECA	2	190,74	381,48
197	PORCA RODA 580N 147496A1	YTP	PECA	1	12,97	12,97
198	PORTA SATELITE C/EIXO 580N 100553A1	YTP	PECA	1	1.082,17	1.082,17
199	PRE FILTRO AR 580N 3145812	MTD	PECA	1	100,18	100,18
200	REPARO CIL.HID.ESTABILIZADOR 580N 1543269C1	APC	PECA	1	60,67	60,67
201	REPARO CIL.INCLINADO 580N E95963	APC	PECA	1	50,34	50,34
202	ROLAMENTO 580L 181128A1	TINKEM	PECA	1	281,87	281,87
203	ROLAMENTO 580L E135785	TINKEM	PECA	2	696,24	1.392,48
204	ROLAMENTO 580N 181126A1	TINKEM	PECA	1	113,27	113,27
205	ROLAMENTO 580N 181135A1	TINKEM	PECA	4	279,09	1.116,36
206	ROLAMENTO 580N 1966169C1	TINKEM	PECA	2	216,78	433,56
207	ROLAMENTO 580N 73118101	TINKEM	PECA	1	263,18	263,18
208	ROLAMENTO 580N K395090	TINKEM	PECA	1	274,86	274,86
209	ROLETE 580L 114295A1	MTD	PECA	9	2,64	23,76
210	SUPORTE 580N 175977A1	MTD	PECA	1	1.825,35	1.825,35
211	SUPORTE 580N 184723A1	MTD	PECA	1	247,52	247,52
212	TAMPA TANQUE COMB. 580N 130049A1	MTD	PECA	1	416,90	416,90
213	TERMOMETRO AGUA 580N JC409	12M	PECA	1	201,50	201,50
214	TRAVA DENTE 580N 245466A1	MTD	PECA	15	59,82	897,30
215	VARETA NIVEL 580N 121658A1	MTD	PECA	1	133,03	133,03
216	VOLANTE DIREÇÃO 580N E158267	MTD	PECA	1	994,25	994,25
217	ANEL VITON CHATO XCMG 81875253	MTD	PECA	2	33,20	66,40
218	ARRUELA LISA XCMG 10520121	MTD	PECA	2	2,30	4,60
219	ARRUELA XCMG 85817697	MTD	PECA	2	26,78	53,56
220	ARRUELA XCMG 9966352	MTD	PECA	2	19,48	38,96
221	ARRUELA XCMG 9968084	MTD	PECA	2	8,77	17,54
222	BOMBA DAGUA XCMG 198181	MTD	PECA	1	742,35	742,35
223	BOMBA TRANSFERENCIA XCMG J990106	MTD	PECA	1	2.085,80	2.085,80
224	BOMBA XCMG 3139920040	MTD	PECA	1	3.208,92	3.208,92



ESTADO DO PARÁ
PREFEITURA MUNICIPAL DE PALESTINA DO PARÁ
GABINETE DO PREFEITO

ADM: 2021/2024

Rua Magalhães Barata s/nº – Centro – Palestina do Pará CEP: 68.535-000

CNPJ: 83.211.417/0001-20

225	BUCHA ACO XCMG 85700728	MTD	PECA	4	152,79	611,16
226	BUCHA XCMG 83910548	MTD	PECA	4	71,29	285,16
227	BUCHA XCMG 83910634	MTD	PECA	4	66,46	265,84
228	BUCHA XCMG 83910645	MTD	PECA	4	81,50	326,00
229	BUCHA XCMG 85800303	MTD	PECA	4	61,11	244,44
230	BUCHA XCMG 85801029	MTD	PECA	4	65,95	263,80
231	BUCHA XCMG 85801110	MTD	PECA	4	139,63	558,52
232	BUCHA XCMG 85803193	MTD	PECA	4	109,26	437,04
233	BUCHA XCMG 85803196	MTD	PECA	4	64,50	258,00
234	BUCHA XCMG 85803197	MTD	PECA	4	81,50	326,00
235	BUCHA XCMG 85824469	MTD	PECA	4	23,18	92,72
236	BUCHA XCMG 9967674	MTD	PECA	4	29,99	119,96
237	BUCHA XCMG 9967678	MTD	PECA	4	4,66	18,64
238	BUCHA XCMG 9967992	MTD	PECA	4	106,28	425,12
239	BUCHA XCMG 9967993	MTD	PECA	4	86,78	347,12
240	BUCHA XCMG 9968010	MTD	PECA	4	132,85	531,40
241	COLA SILICONE XCMG 90001550	WURTH	PECA	44	18,09	795,96
242	COLA TRAVA PARAFUSO XCMG 90027110	WURTH	PECA	2	28,35	56,70
243	COROA XCMG 85806008	YTP	PECA	2	869,08	1.738,16
244	CUBO XCMG 85806003	YTP	PECA	2	771,48	1.542,96
245	DISCO ACO XCMG 9968289	UNITEC	PECA	4	40,94	163,76
246	DISCO FREIO XCMG 81874478	UNITEC	PECA	4	121,68	486,72
247	DISCO XCMG 47123297	UNITEC	PECA	4	135,05	540,20
248	DISCO XCMG 9968288	UNITEC	PECA	4	310,20	1.240,80
249	DISCO XCMG 9968290	UNITEC	PECA	4	38,20	152,80
250	EIXO XCMG 85805997	YTP	PECA	1	681,90	681,90
251	ELEMENTO HIDRAULICO XCMG 9968359	YTP	PECA	3	173,13	519,39
252	ENGRENAGEM DIANTEIRO XCMG 85806014	YTP	PECA	2	202,20	404,40
253	ESFERA XCMG E95972	YTP	PECA	4	15,87	63,48
254	ESPACADOR XCMG 85801191	YTP	PECA	2	136,53	273,06
255	ESPACADOR XCMG 9967684	YTP	PECA	2	38,10	76,20
256	ESPACADOR XCMG 9968074	YTP	PECA	2	78,84	157,68
257	FILTRO AR EXTERNO XCMG 128781A1	DONALDSON	PECA	5	130,20	651,00
258	FILTRO AR INTERNO XCMG 128782A1	DONALDSON	PECA	5	106,28	531,40
259	FILTRO DIESEL XCMG 75241002	DONALDSON	PECA	5	71,60	358,00
260	FILTRO PSL167 XCMG 9968353	DONALDSON	PECA	5	74,69	373,45
261	FILTRO XCMG 71101915	DONALDSON	PECA	5	35,65	178,25
262	FILTRO XCMG 73124631	DONALDSON	PECA	5	176,90	884,50
263	FLANGE XCMG 9968049	YTP	PECA	5	594,99	2.974,95



ESTADO DO PARÁ
PREFEITURA MUNICIPAL DE PALESTINA DO PARÁ
GABINETE DO PREFEITO

ADM: 2021/2024

Rua Magalhães Barata s/nº – Centro – Palestina do Pará CEP: 68.535-000

CNPJ: 83.211.417/0001-20

264	GAIOLA AXIAL XCMG 9968228	YTP	PECA	5	66,26	331,30
265	GRAXEIRO 65° XCMG 85805984	YTP	PECA	3	1,43	4,29
266	GRAXEIRO RETO 10MM XCMG 70914465	YTP	PECA	5	4,45	22,25
267	GRAXEIRO XCMG 80080710	YTP	PECA	2	1,89	3,78
268	HORIMETRO C/PONTEIRO XCMG RLO-000	OMEGA	PECA	2	139,28	278,56
269	LUVA XCMG 9968007	YTP	PECA	2	167,13	334,26
270	MOLA XCMG 9967673	YTP	PECA	3	16,79	50,37
271	PARAFUSO XCMG 85802397	YTP	PECA	10	6,13	61,30
272	PARAFUSO XCMG 85805709	YTP	PECA	2	1,51	3,02
273	PINO ACO XCMG 85801079	YTP	PECA	2	230,85	461,70
274	PINO ACO XCMG 85803246	YTP	PECA	2	30,29	60,58
275	PINO EIXO XCMG 85805980	YTP	PECA	2	120,36	240,72
276	PINO XCMG 85801076	YTP	PECA	2	187,19	374,38
277	PINO XCMG 85802872	YTP	PECA	2	142,58	285,16
278	PINO XCMG 85802975	YTP	PECA	2	125,62	251,24
279	PINO XCMG 85803192	YTP	PECA	2	122,21	244,42
280	PINO XCMG 85803194	YTP	PECA	2	46,16	92,32
281	PINO XCMG 85813469	YTP	PECA	2	195,98	391,96
282	PINO XCMG 85815517	YTP	PECA	2	236,90	473,80
283	PISTAO XCMG 9968294	YTP	PECA	2	254,04	508,08
284	PLACA XCMG 85806016	YTP	PECA	2	87,73	175,46
285	PONTEIRA DIRECAO XCMG 85805974	YTP	PECA	2	367,69	735,38
286	PORCA XCMG 9968071	YTP	PECA	4	9,31	37,24
287	PRISIONEIRO RODA XCMG 9968070	YTP	PECA	4	13,33	53,32
288	RASPADOR XCMG 83931289	APC	PECA	7	18,55	129,85
289	RASPADOR XCMG 85801025	APC	PECA	2	9,72	19,44
290	RETENTOR XCMG 81866390	APC	PECA	2	78,59	157,18
291	RETENTOR XCMG 85827067	APC	PECA	2	84,78	169,56
292	ROLAMENTO AGULHA XCMG 9968304	TINKEM	PECA	4	177,13	708,52
293	ROLAMENTO XCMG 85806002	TINKEM	PECA	4	346,61	1.386,44
294	ROLAMENTO XCMG 9968047	TINKEM	PECA	4	296,76	1.187,04
295	ROLAMENTO XCMG 9968250	TINKEM	PECA	4	399,48	1.597,92
296	ROLETE XCMG 85806015	YTP	PECA	2	2,61	5,22
297	TAMPA XCMG 85805983	YTP	PECA	3	115,54	346,62
298	TAMPA XCMG 9968051	YTP	PECA	2	244,35	488,70
299	TRAVA XCMG 83911019	YTP	PECA	2	10,07	20,14
300	TUBO ESCAPE XCMG 275967A2	SILENMAK	PECA	3	93,59	280,77
VALOR TOTAL DOS ITENS						R\$ 308.647,06